Blaşiu anunţă, că d-lü loanü Mărculeţă,
fostü profesorü la gimnasiulü din Blaşiu,
fu denumitü de preotü în ‘comuna Gre-
benişfi ; d-lü Alexiu Viciu, fostulü preotü
din Miraşteu, fú strámutatü ín parochia
Feneşulfi sásescü, ér d-lü Aurelü Pascu,
teologü absolutü, fu dispusü ca adminis-
tratorü parochialü în Vale.

** *
Producţiune şi petrecere va arangia

Reuniunea sodalilorü români din Bra-
şovfi, Luni, în 2 (14) Aprilie 1890, a doua
4i de Pasci, în sala Hotelului „Nr. 1“
din locü. Inceputulü la 8 óre séra pre-
cisü. Intrarea 60 de cr. Bilete de intrare
se potü cápéta la cassă, la D. D. Ere-
mias, la librăria d-lui N. Ciurcu şi la
Casina română. Ofertele marinimóse se
primescü cu mulţămită şi se vorü chita
prin 4iare.